ה”ט 58104/02/17 – עולא חלבי נגד אנואר חלבי בן מותקאל
בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 58104-02-17 חלבי נ' חלבי בן מותקאל

כבוד השופטת מירב קלמפנר נבון בפני
עולא חלבי מבקשת

נגד
אנואר חלבי בן מותקאל משיב

החלטה

לפני בקשה למתן צו בהתאם לחוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב 2001.

1. המבקשת טוענת כי המשיב מטריד אותה מזה שנים, הן טלפונית והן פיזית כאשר הוא עוקב אחריה ורודף
נכנס 26/2/17 ביום ואף העבודה שלה למקום מגיע כי המשיב טוענת ברחוב. המבקשת בלכתה אחריה
המבקש לביתה, עת שהה בו בנה של המבקשת לבדו. המבקשת טוענת כי לאחר שהמשיב נתקל בבן, הוא

ברח מן הבית ויצא ממנו.

2.

אשר על כן, הבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת מתקבלת והצו הזמני אשר ניתן
ביום 27/2/17 יעמוד בתוקפו למשך שלושה חודשים מהיום.

21. שקלתי בדבר הוצאות הדיון והחלטתי על מנת להפחית את מידת החיכוך בין הצדדים
בהליך הטעון ממילא, שלא לחייב איש מהם בהוצאות הדיון וכל צד יישא בהוצאותיו שלו.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il